pej6kieh i Amerykańskich—Wyrób pierw
szorzędny—Ceny nizkie, znaczny wybór
c.».k, . rysunkami
________________ _______ 548R

Wiła > Kapitalistów?
v ‘ poniży, w,d. 4 (16) Kwietnia r.

•> sprzedawać się będzie przez publi
czną licytację dom murowany, przyno
szący rocznie 5250 rs. brutto, kontrakt z
Rządem do d. 1 (13) Lipca roku 1900,
Bliższe szczegóły w Kancelarji Wydzia-

■ łu Cywilnego z Sądzie Okręgowym Łom-
1 żyńskim. 451

Wiedeńskie ,,Habiga“ filco
we, znane ze swej trwałości,
w najświeższych fasonach,
po cenie umiarkowanej,

poleca °47r

K. KUBALSKI,
Senatorska 12, b. Pa

łac Blanka obok Ratusza.
Wielki wybór Kra